
Bezirk Heilbronn 2010/11

Jungen U18 Kreisliga 1 offen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SPFR Neckarwestheim 18 17 1 0 107:19 +88 35:1
2 SPFR Affaltrach 18 14 1 3 95:43 +52 29:7
3 TGV Eintracht Beilstein V 18 14 0 4 94:49 +45 28:8
4 SV Sülzbach 18 9 2 7 82:64 +18 20:16
5 TSV Güglingen 18 9 2 7 80:69 +11 20:16
6 TG Offenau 18 9 2 7 73:67 +6 20:16
7 TGV Eintracht Beilstein VI 18 6 0 12 50:85 -35 12:24
8 SV Frauenzimmern II 18 5 0 13 47:84 -37 10:26
9 SPVGG Eschenau 18 2 0 16 27:98 -71 4:32

10 SPFR Gellmersbach 18 1 0 17 28:105 -77 2:34
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Merkle, Benjamin, Langer Zaun 13, 74182 Obersulm-Willsbach,
Mobil: 0160-5545948, benny_merkle@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.09.2010 15:30 (1) TSV Güglingen SV Frauenzimmern II 2:6
Sa. 25.09.2010 13:15 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
14:05 v (1)
15:45 (1)

SV Frauenzimmern II
TGV Eintracht Beilstein V
SPFR Neckarwestheim
SPFR Gellmersbach
TGV Eintracht Beilstein VI

TG Offenau
SPFR Affaltrach
SV Sülzbach
SPVGG Eschenau
TGV Eintracht Beilstein V

6:0 NA
6:4
6:3
6:3
2:6

Fr. 01.10.2010 19:00 v (1) SPFR Affaltrach TSV Güglingen 6:2
Sa. 02.10.2010 13:15 (1)

13:15 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Frauenzimmern II
TG Offenau
SPFR Neckarwestheim
SV Sülzbach

SPVGG Eschenau
SPFR Gellmersbach
TGV Eintracht Beilstein V
TGV Eintracht Beilstein VI

6:0
6:4
6:1
6:0

Sa. 16.10.2010 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:45 (1)
18:00

TGV Eintracht Beilstein V
SPFR Gellmersbach
SPVGG Eschenau
TGV Eintracht Beilstein VI
SPVGG Eschenau

TSV Güglingen
SV Frauenzimmern II
TG Offenau
SPFR Affaltrach
SPFR Neckarwestheim

6:3
3:6
0:6
3:6
0:6

Sa. 23.10.2010 13:15 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

TG Offenau
SPVGG Eschenau
SV Sülzbach
TSV Güglingen
SPFR Affaltrach

TGV Eintracht Beilstein V
TGV Eintracht Beilstein VI
SPFR Gellmersbach
SPFR Neckarwestheim
SV Frauenzimmern II

6:4
1:6
6:2
0:6
6:2

Sa. 30.10.2010 13:15 (1)
13:15 (1)
13:30 (1)
15:45 (1)

SV Frauenzimmern II
TG Offenau
TGV Eintracht Beilstein V
TGV Eintracht Beilstein VI

SPFR Neckarwestheim
SPFR Affaltrach
SPVGG Eschenau
TSV Güglingen

0:6
3:6
6:1
3:6

Sa. 06.11.2010 13:15 (1)
16:00 (1)

TG Offenau
SPFR Affaltrach

TSV Güglingen
SV Sülzbach

5:5
6:2

Mi. 10.11.2010 19:30 v (1) SPFR Neckarwestheim SPFR Affaltrach 6:2
Sa. 13.11.2010 14:00 (1)

14:00 (1)
SPFR Gellmersbach
SV Sülzbach

TGV Eintracht Beilstein VI
TSV Güglingen

3:6
6:2
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Bezirk Heilbronn 2010/11

Jungen U18 Kreisliga 1 offen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.11.2010 13:30 (1)

14:00 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)
16:00 (1)

TGV Eintracht Beilstein V
SV Sülzbach
TSV Güglingen
TGV Eintracht Beilstein VI
SPFR Affaltrach

SV Frauenzimmern II
TG Offenau
SPFR Gellmersbach
SPFR Neckarwestheim
SPVGG Eschenau

6:3
5:5
6:0
0:6
6:0

Sa. 27.11.2010 13:15 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SV Frauenzimmern II
SPFR Gellmersbach
SPVGG Eschenau

TGV Eintracht Beilstein VI
SPFR Neckarwestheim
SV Sülzbach

4:6
2:6
1:6

Sa. 04.12.2010 14:00 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)
16:00 (1)

SV Sülzbach
TSV Güglingen
TGV Eintracht Beilstein VI
SPFR Affaltrach

TGV Eintracht Beilstein V
SPVGG Eschenau
TG Offenau
SPFR Gellmersbach

4:6
6:2
3:6

6:0 NA
Sa. 11.12.2010 13:15 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

SV Frauenzimmern II
SPFR Gellmersbach
SPFR Neckarwestheim

SV Sülzbach
TGV Eintracht Beilstein V
TG Offenau

2:6
2:6
6:0

Sa. 15.01.2011 13:15 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TG Offenau
SPFR Gellmersbach
TSV Güglingen

SPFR Neckarwestheim
SPFR Affaltrach
TGV Eintracht Beilstein V

1:6
0:6
6:4

Fr. 21.01.2011 19:20 v (1) SPFR Affaltrach SPFR Neckarwestheim 5:5
Sa. 22.01.2011 13:15 (1)

13:30 (1)
15:30 (1)

SV Frauenzimmern II
TGV Eintracht Beilstein V
TG Offenau

TSV Güglingen
TGV Eintracht Beilstein VI
SPVGG Eschenau

1:6
6:0
6:0

Sa. 29.01.2011 14:00 (1)
15:30 (1)
15:30 (1)
18:00

SPVGG Eschenau
TG Offenau
TSV Güglingen
SPVGG Eschenau

SPFR Gellmersbach
SV Frauenzimmern II
SV Sülzbach
SPFR Affaltrach

6:0 NA
6:0
5:5
1:6

Sa. 05.02.2011 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SPFR Gellmersbach
SPFR Neckarwestheim
SV Sülzbach
SPFR Affaltrach

TG Offenau
TGV Eintracht Beilstein VI
SV Frauenzimmern II
TGV Eintracht Beilstein V

0:6 W
6:0
6:1

0:6 NA

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.02.2011 13:15 (1)

13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

SV Frauenzimmern II
TGV Eintracht Beilstein V
SPFR Neckarwestheim
TSV Güglingen
TGV Eintracht Beilstein VI

SPFR Affaltrach
SPFR Gellmersbach
SPVGG Eschenau
TG Offenau
SV Sülzbach

2:6
6:0
6:0
6:4
2:6

Sa. 19.02.2011 14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

SPFR Gellmersbach
SPVGG Eschenau
SPFR Affaltrach

TSV Güglingen
SV Frauenzimmern II
TGV Eintracht Beilstein VI

0:6
6:2
6:1

Sa. 26.02.2011 13:15 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
15:45 (1)

SV Frauenzimmern II
TGV Eintracht Beilstein V
SV Sülzbach
TSV Güglingen
TGV Eintracht Beilstein VI

SPFR Gellmersbach
TG Offenau
SPFR Neckarwestheim
SPFR Affaltrach
SPVGG Eschenau

6:1
6:1
0:6
3:6
6:2

Sa. 05.03.2011 13:15 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TG Offenau
TGV Eintracht Beilstein V
SPFR Gellmersbach

TGV Eintracht Beilstein VI
SPFR Neckarwestheim
SV Sülzbach

6:0
1:6
2:6

Sa. 12.03.2011 14:00 (1)
15:45 (1)
18:00

SPVGG Eschenau
TGV Eintracht Beilstein VI
SPVGG Eschenau

TSV Güglingen
SPFR Gellmersbach
TGV Eintracht Beilstein V

3:6
6:3
1:6

Fr. 18.03.2011 19:00 v (1) SV Sülzbach SPFR Affaltrach 1:6
Sa. 19.03.2011 13:15 (1)

14:00 (1)
TG Offenau
SPFR Neckarwestheim

SV Sülzbach
SV Frauenzimmern II

6:4
6:0

Sa. 26.03.2011 13:15 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)
16:00 (1)

SV Frauenzimmern II
SPFR Neckarwestheim
SV Sülzbach
TSV Güglingen
SPFR Affaltrach

TGV Eintracht Beilstein V
SPFR Gellmersbach
SPVGG Eschenau
TGV Eintracht Beilstein VI
TG Offenau

0:6
6:0
6:0
6:0
6:0

Sa. 02.04.2011 13:30 (1)
14:00 (1)
15:45 (1)

TGV Eintracht Beilstein V
SPFR Neckarwestheim
TGV Eintracht Beilstein VI

SV Sülzbach
TSV Güglingen
SV Frauenzimmern II

6:4
6:4

6:0 NA
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